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ANNONCE

Yamaha T-Max 560 Tech Max Crystal Graphite
Pris kr. 218.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Scooter, 562 ccm, 48 HK, 21.0 km/l. TMAX-historien begyndte, da Yamaha's designere besluttede at skabe en ny form for scooter, der
tilbyder fart og vejgreb fra en motorcykel kombineret med bekvemmeligheden og komforten ved en scooter. Med 25 års udvikling bag sig er
TMAX Tech MAX den definitive sportsscooter. Yamaha's premium-model har haft en ledende position i maxiscooter-kategorien i 25 år. Og
den nyeste generation af TMAX Tech MAX fås med en skarpere front og avancerede specifikationer, der forstærker dens status som en af
de mest eftertragtede, kompetente og stilfulde højtydende sportsscootere på gaden. 560 cc TMAX Tech MAX er klar til hvad som helst ? du
kan pendle til arbejde, tage en endagstur eller et langt cruise. Stellet af motorcykeltypen får dig frem til destinationen på en komfortabel
måde. Og det nye dæktrykskontrolsystem (TPMS) og kørerassists giver dig en høj grad af tryghed og kontrol, så du kan slappe af og nyde
hver eneste vej, hver dag. Highlights - Elektrisk justerbar skærm - Opvarmede håndtag og opvarmet sæde - Kørerassists - 560 cc motor,
der overholder EURO5+ - Dynamisk sporty design - 7" TFT-skærm med Garmin Navigation - Smartphone konnektivitet - Komfortabel
ergonomi - Forarbejdede Hjul - Letvægtsramme i aluminium - Stor opbevaringsplads Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering,
kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere
brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til
AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning og max 15 år gammel **Der
tages forbehold for tastefejl samt, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


